

Nyborgvej 240-260, Odense A/S

Nyborgvej 240-260, 5220, Odense SØ

CVR-nr. 29 16 73 46

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020

Dirigent:

.....
Jørn Frøhlich





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Nyborgvej 240-260, Odense A/S
Adresse, postnr., by	Nyborgvej 240-260, 5220, Odense SØ
CVR-nr.	29 16 73 46
Stiftet	31. oktober 2005
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørn Frøhlich, formand Niels Holm Jensen, næstformand Charlotte Holm Jensen Anders Mikael Kold Poul Sørensen
Direktion	Charlotte Holm Jensen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde og udleje fast ejendom samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed og benævnes efterfølgende ejendomsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ejendomsselskabets driftsindtægter består primært af lejeindtægter af bygninger og grund for automobilfirmaet V Holm Jensen A/S. Desuden udlejes det grundstykke på adressen, hvorpå der er ubemandet tankanlæg til DCC Holding Denmark A/S, tidligere Dansk Shell A/S.

Nedenstående driftsresultat og økonomiske stilling giver efter ledelsens opfattelse et korrekt udtryk for virksomhedens aktiviteter i 2019.

Økonomiske udvikling

Udlejning af bygninger og grund sker på markedsmæssige vilkår med reguleringer efter erhvervslejelovgivningens almindelige regler.

Selskabets resultat for 2019 er et realiseret overskud efter skat på 1.455 t.kr. mod et realiseret overskud efter skat på 1.600 t.kr. for 2018.

Selskabet vurderer resultatet for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse anser den nuværende bygningsmasse for værende i samlet set god stand, hvorfor selskabet ikke forventer at skulle gennemføre væsentlige investeringer i 2020.

Selskabet forventer for 2020 et positivt resultat på niveau med resultatet for 2019.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Nettoomsætning	3.834.552	3.834.552
	Ejendomsomkostninger	-1.132.821	-1.236.721
	Bruttoresultat	2.701.731	2.597.831
5	Administrationsomkostninger	-331.635	-22.950
	Resultat af primær drift	2.370.096	2.574.881
	Finansielle omkostninger	-241.104	-273.962
	Resultat før skat	2.128.992	2.300.919
2	Skat af årets resultat	-683.677	-701.061
	Årets resultat	1.445.315	1.599.858
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	1.445.315	1.599.858
		1.445.315	1.599.858

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	24.420.307	25.398.938
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156.000	0
		<u>24.576.307</u>	<u>25.398.938</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.576.307</u>	<u>25.398.938</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	87.702
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	97.727	19.719
		<u>97.727</u>	<u>107.421</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.226.642</u>	<u>2.372.146</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.324.369</u>	<u>2.479.567</u>
	AKTIVER I ALT	<u>27.900.676</u>	<u>27.878.505</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	4.118.647	2.673.332
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Egenkapital i alt	<u>4.618.647</u>	<u>3.173.332</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	4.346.847	4.229.494
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.346.847</u>	<u>4.229.494</u>
	Gældsforpligtelser		
4	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	14.748.504	15.857.782
		<u>14.748.504</u>	<u>15.857.782</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
4	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.135.254	1.087.467
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.355.863	2.834.567
	Skyldig sambeskatningsbidrag	566.324	585.863
	Anden gæld	129.237	110.000
		<u>4.186.678</u>	<u>4.617.897</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.935.182</u>	<u>20.475.679</u>
	PASSIVER I ALT	<u>27.900.676</u>	<u>27.878.505</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 7 Sikkerhedsstillelser
 8 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	1.073.474	4.333.709	5.907.183
Overført via resultatdisponering	0	1.599.858	0	1.599.858
Udloddet udbytte	0	0	-4.333.709	-4.333.709
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	2.673.332	0	3.173.332
Overført via resultatdisponering	0	1.445.315	0	1.445.315
Egenkapital 31. december 2019	500.000	4.118.647	0	4.618.647

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nyborgvej 240-260, Odense A/S for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Nyborgvej 240-260, Odense A/S er 100 % ejet dattervirksomhed af Autohave A/S, hvorfor regnskabet indgår i koncernregnskabet for Autohave A/S.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Lejeindtægter indeholder husleje fra V Holm Jensen A/S og DCC Holding Denmark A/S.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Ejendomsomkostninger

I ejendomsomkostninger indregnes omkostninger vedrørende udlejning af virksomhedens ejendomme, herunder omkostninger til drift og vedligeholdelse samt afskrivninger af ejendomme.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af selskabet, herunder omkostninger til administration af virksomheden.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Grunde og bygninger måles efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger 10-50 år

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2019	2018
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	566.324	585.863
Årets regulering af udskudt skat	117.353	115.198
	<u>683.677</u>	<u>701.061</u>

I årets regulering af udskudt skat udgør ikke indregnet skatteaktiv vedrørende negativ ejendomsavance 215 t.kr. (2018: 195 t.kr.).

3 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2019	38.676.104	0	38.676.104
Tilgang	29.125	490.000	519.125
Afgang i årets løb	0	-310.000	-310.000
Kostpris 31. december 2019	<u>38.705.229</u>	<u>180.000</u>	<u>38.885.229</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	13.277.166	0	13.277.166
Årets afskrivninger	1.007.756	39.000	1.046.756
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-15.000	-15.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>14.284.922</u>	<u>24.000</u>	<u>14.308.922</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>24.420.307</u>	<u>156.000</u>	<u>24.576.307</u>
Afskrives over	<u>10-50 år</u>	<u>5 år</u>	

4 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 10.478 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

kr.	2019	2018
5 Personaleomkostninger		
Lønninger	240.000	0
Pensioner	19.200	0
Andre omkostninger til social sikring	4.208	0
	<u>263.408</u>	<u>0</u>

Personaleomkostninger indregnes således i årsregnskabet:

Administration	263.408	0
	<u>263.408</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er fællesregistreret i momsmæssige henseende med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter derfor solidarisk for betaling af moms, jf. momslovens § 46, stk. 7.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Autohave koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 15.884 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 24.420 t.kr. den 31. december 2019.

Der er stillet sikkerhed for V Holm Jensen A/S' engagement hos Jyske bank i form af deponeret ejerpantebrev 6.612 t.kr. i grunde og bygninger med en bogført værdi på 24.420 t.kr. den 31. december 2019.

8 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Autohave A/S	Odense	www.cvr.dk

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørn Frøhlich

Dirigent

På vegne af: Nyborgvej 240-260, Odense A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-097934716480
IP: 87.51.xxx.xxx
2020-08-28 12:03:56Z

NEM ID 

Charlotte Jensen

Direktion

På vegne af: Nyborgvej 240-260, Odense A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-253826863667
IP: 5.186.xxx.xxx
2020-08-29 07:10:01Z

NEM ID 

Charlotte Jensen

Bestyrelse

På vegne af: Nyborgvej 240-260, Odense A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-253826863667
IP: 5.186.xxx.xxx
2020-08-29 07:17:43Z

NEM ID 

Niels Henrik Holm Jensen

Bestyrelse

På vegne af: Nyborgvej 240-260, Odense A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-109796059100
IP: 5.186.xxx.xxx
2020-08-29 11:57:46Z

NEM ID 

Poul Sørensen

Bestyrelse

På vegne af: Nyborgvej 240-260, Odense A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-942107444701
IP: 93.161.xxx.xxx
2020-08-29 19:14:38Z

NEM ID 

Anders Mikael Kold

Bestyrelse

På vegne af: Nyborgvej 240-260, Odense A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-246128429289
IP: 109.57.xxx.xxx
2020-08-30 20:38:41Z

NEM ID 

Jørn Frøhlich

Bestyrelse

På vegne af: Nyborgvej 240-260, Odense A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-097934716480
IP: 87.51.xxx.xxx
2020-08-31 11:53:41Z

NEM ID 

Brian Skovhus Jakobsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: CVR:30700228-RID:90136501
IP: 5.186.xxx.xxx
2020-08-31 16:15:40Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>